

(재) 서울디자인재단



수신자 내부결재

(경유)

제 목 DDP살림터 문화콘텐츠 위탁운영업체 선정 협상완료 보고 및 계약체결 계획

1. DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 공고계획(운영팀-1865, 2017.08. 18.) 및 DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 제안서 평가위원회 결과보고(대표이사 방침 제3777호, 2017.09.15.)와 관련입니다.

2. 위 호와 관련, 다음과 같이 DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 협상완료 보고 및 계약을 아래와 같이 체결하고자 합니다.

가. 계약건명: DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 계약 체결

나. 사업개요

○ **건** 명: DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정

○ 계약기간 : 2017.012.22.~ 2022년 3월 9일까지(1회 5년 이내 협의에 의해 연장)

○ **계약금액** : 총매출의 12%

○ 계약방법 : 협상에 의한 계약

다. 계약대상

○ **업체명**: 주식회사 와이지푸즈

○ 대표자 : 노희영

○ **주소** : 서울시 마포구 와우산로 70, 3층(서교동)

라. 협상개요

○ **협상기간**: 2017.09.15.(월)~10.09(월), 협상연장 10일 포함

○ **협상장소** : DDP 살림터 3층 나눔관 회의실

○ 참석자

소 속	참석자		
서울디자인재단	[운영팀] 강문석 운영본부장, 김국환 팀장, 윤여상 책임, 주경운 선임, 안지혜 선임 [시설관리팀) 이주상 선임, 김재호 선임, 조정훈 선임		
와이지푸즈	박세열 본부장, 전기/소방/시설 각 파트 담당자		

○ 협상내용

- 인프라시설
 - 잔디사랑방 전기용량 및 급/오배수 시설 증설(서울디자인재단)
 - 잔디사랑방 기타시설(위탁운영사 설치)

- 용도변경
 - 살림터 1층 키즈존 용도변경(서울디자인재단)
- 홍보 및 프로모션
 - 잔디언덕을 활용한 공연 및 이벤트 진행 가능(재단과 협의후)
- 계약사항
 - 계약보증금 및 지급보증급 납부, 제소전화해조서 작성
- 붙임 1. DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 공고계획 1부.
 - 2. DDP 살림터 문화콘텐츠 위탁운영사업자 선정 제안서 평가 결과보고 1부.
 - 3. 우선협상서 1부.
 - 4. 위탁운영계약서 1부. 끝.

선임 10/19 선임 주경운 대표이사 0 /근	^{운영팀장} 김국환	_{운영본부장} 30/19 강문석	DDP경영단장 유석윤
협조자			
시행 운영팀-2551 (2017.10.20.) 우 04566 서울시 중구	을지로281 살림터3층 DD	접수 P 운영사무국	/
	번호 2153-0010	/ ikw301@seouldesian.or.kr	/ 공개